

VVS Firma Jørgen Chr. Sørensen ApS

Kallesbjergvej 4B, 6720 Fanø

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 59 65 44 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.



Jørgen Christian Holm Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Firma Jørgen Chr. Sørensen ApS Kallesbjergvej 4B 6720 Fanø
	CVR-nr.: 59 65 44 11
	Stiftet: 26. juni 1974
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 47. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Christian Holm Sørensen Anny Sørensen Anna Margrethe Sørensen
Direktion	Jørgen Christian Holm Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Fanø Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at udføre VVS-arbejde og dertil knyttede aktiviteter, samt udførelse af hovedentrepriser. Endvidere ejer selskabet en række udlejningsejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog efter forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	239.487	483.756
1 Personaleomkostninger	-268.264	-267.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.252	-278.132
Driftsresultat	-191.029	-62.105
Andre finansielle indtægter	1.101	5.100
Øvrige finansielle omkostninger	-39.559	-41.182
Resultat før skat	-229.487	-98.187
2 Skat af årets resultat	56.382	-5.058
Årets resultat	-173.105	-103.245
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-287.505	-216.245
Disponeret i alt	-173.105	-103.245

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.925.332	1.900.608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.667	197.267
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.076.999</u>	<u>2.097.875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.077.999</u>	<u>2.098.875</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.000
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	95.062
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		72.898	0
Udsudte skatteaktiver		7.900	11.600
Tilgodehavende selskabsskat		75.691	0
Andre tilgodehavender		15.650	25.003
Periodeafgrænsningsposter		13.900	12.310
Tilgodehavender i alt		<u>187.289</u>	<u>143.975</u>
Likvide beholdninger		<u>771.843</u>	<u>1.078.850</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>959.132</u>	<u>1.225.825</u>
Aktiver i alt		<u>3.037.131</u>	<u>3.324.700</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	961.809	1.249.315
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>1.576.209</u>	<u>1.862.315</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.214.391	1.255.672
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.214.391</u>	<u>1.255.672</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	41.000	40.000
	Selskabsskat	0	6.434
	Anden gæld	198.831	153.579
	Periodeafgrænsningsposter	6.700	6.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.531</u>	<u>206.713</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.922</u>	<u>1.462.385</u>
	Passiver i alt	<u>3.037.131</u>	<u>3.324.700</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	251.697	251.697
Andre omkostninger til social sikring	4.671	6.911
Personalemkostninger i øvrigt	11.896	9.121
	<u>268.264</u>	<u>267.729</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-60.082	18.458
Årets regulering af udskudt skat	3.700	-13.400
	<u>-56.382</u>	<u>5.058</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	72.898	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>72.898</u>	<u>0</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.249.314	1.465.560
Årets overførte overskud eller underskud	-287.505	-216.245
	<u>961.809</u>	<u>1.249.315</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.255.391	1.295.672
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>1.214.391</u>	<u>1.255.672</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.038.948</u>	<u>1.083.893</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 312 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		